-------------------------------------------------------------------------------
FC   29/04/2025 00001   00003-00172907     474.104,50   2,50%         11.852,61
FC   05/05/2025 00002   00003-00173047      47.960,00   2,50%          1.199,00

Son PESOS 13.051,61 : TRECE MIL CINCUENTA Y UNO CON 61/100

POR REMOTTI S.A. ........................
                                                         Daniela Belen Araya